

ARTHIBITION BLOG

تاسیس یک گالری برای نمایش آثار هنرمندان شهرستانی

6 مهر 1395

مهدی صوتی می‌گوید: ایده من برای تاسیس گالری "دید" معرفی و نمایش آثار هنرمندان شهرستانی است.



مهدی صوتی مدیر گالری "دید" که قرار است کار خود را از روز جمعه 9 مهرماه با نمایش آثار پیشکسوتان عرصه تجسمی آغاز کند، گفت: ما بعد از کسب تجربه 24 ساله در ارائه خدمات به هنرمندان تجسمی تصمیم گرفتیم فعالیت‌مان شکل جدیدی به خود بگیرد. در طی این سال‌ها تصمیم داشتیم که جدا از فعالیت‌های اقتصادی‌مان در غالب یک موسسه فرهنگی و هنری، فارغ از هنرهای تجسمی و با فعالیت در چند زمینه هنری مثل موسیقی، منظری دو وجهی به فعالیت خود بدهیم.

وی ادامه داد: من سال‌ها در شرقی‌ترین نقطه تهران و منطقه صنعتی تهرانپارس به ساخت و ساز قاب برای هنرمندان عرصه تجسمی پرداختم. به دلیل این که نمی‌توانستیم یک اثر هنری را به دلیل ارزش مالی‌اش به بیرون از شهر ببریم تصمیم به گسترش فعالیت‌مان در مجاورت با این حوزه گرفتیم به گونه‌ای که هم کار صنعتی انجام بدهیم و هم پایگاهی باشد برای انجام فعالیت‌های فرهنگی، این ایده به تاسیس گالری "دید" انجامید.

صوتی با این که من برای تاسیس این گالری ایده مشخصی داشتم ادامه داد: برای من ایجاد یک جریان در عرصه هنر تجسمی بسیار ارزشمند است. اتفاقی که بسیاری از گالری‌داران فراموش کرده‌اند. من فکر می‌کنم نمایش آثار هنرمندان شهرستانی و دیده شدن آن‌ها در فضای هنری و اقتصاد هنر باید به یک جریان تبدیل شود.

وی گفت: من مینای این را گذاشتم که استان به استان هنرمندان عرصه تجسمی را شناسایی کنم و با نمایش آثارشان به دیده شدن این هنرمندان کمک کنم. همواره این امکان برای هنرمندان شهرستانی کمتر فراهم شده یا گالری‌دارها کمتر به آن توجه کرده‌اند.

این گالری‌دار درباره اولین نمایشگاهی که در گالری دید به نمایش در می‌آید گفت: من دوست داشتم که افتتاح گالری‌ام با ارائه آثاری از بزرگان و پیشکسوتان عرصه نقاشی باشد. با توجه به این که هیچ‌گاه جمع‌آوری آثار این بزرگان کار ساده‌ای نبوده و معمولاً کلکسیون‌دارها علاقه‌ای به نمایش و فروش این آثار ندارند؛ من با امانت گرفتن این تابلوها تنها به دنبال ادای دینی به این هنرمندان بودم و صرفاً می‌خواستم از وجود آثار این بزرگان بهره‌مند شوم.

صوتی ادامه داد: این آثار تا به حال در هیچ جای دیگری به نمایش در نیامده‌اند و من تنها برای شروع به سراغ این مجموعه

رفتم و بعد از این برنامه‌ای برای نمایش این دست آثار نخواهم داشت. در این نمایشگاه آثاری از سهراب سپهری، پرویز کلاتری، محمد احصایی، پرویش گنجی، فریده لاشایی، فرح اصولی، بهزاد شیشه‌گران، مینا شهبازیان، اسماعیل توکلی و چند هنرمند دیگر به نمایش در می‌آید.

وی در مورد فضای این گالری گفت: گالری دید از یک سالن 120 متری و دو نیم طبقه 40 متری تشکیل شده است و ما سعی کردیم از به روزترین متریاها در ساخت این گالری بهره ببریم.

لازم به یادآوری است؛ گالری "دید" روز جمعه 9 مهرماه با نمایش آثاری از پیشکسوتان عرصه تجسمی در تهرانپارس، خیابان اتحاد، خیابان 19 غربی، پلاک 18 افتتاح می‌شود.

منبع: هنرانلاین